

## نجات یا مذهب

" پس ما چگونه رستگار گردیم اگر از چنین نجاتی عظیم غافل باشیم؟ که در ابتدا تکلم به آن از خداوند بود و بعدگسانی که شنیدند، بر ما ثابت گردانیدند. " عبرانیان 2 : 3

پس ما چگونه رستگار گردیم اگر از چنین نجاتی عظیم غافل باشیم؟  
این نجات چیست؟ چرا بسیار عظیم است؟ چه چیزی آن را اینقدر با اهمیت کرده است؟

### 1- خدا جسم پوشید و در میان ما آمد تا ما را نجات دهد.

تمام ادیان می گویند که اگر خدا را می خواهید بشناسید، باید به دنبال او بروید. او درجایی خاص ساکن است و انسان باید به دنبال او برود، به امید اینکه روزی او را پیدا کند. کلام خدا می گوید که خداوند خود به جهان آمد تا انسان را پیدا کند. مسیح تجسم خدای نادیده است و تولد او در این جهان، مانند آمدن خود خدا به درون خلقت خود است. صحبت کردن در مورد اینکه مسیح انسان شد، برای بسیاری غیر قابل فهم به نظر می رسد.  
روزی دوستی از من پرسید: « چگونه ممکن است که خداوند انسان شود و به این جهان بیاید؟ » در جواب از او پرسیدم آیا خداوند، خدای قادر مطلق نیست؟ او جواب داد بله، او قادر است. از او پرسیدم آیا فکر می کنی خداوند می تواند خود را در یک مورچه ظاهر کند؟ دوستم بعد از کمی فکر کردن، جواب داد بله.  
از آنجایی که خداوند قادر و توانا است و این چیزی است که همه ادیان اعتقاد دارند، پس خدا می تواند خود را به هر شکلی که می خواهد، در آورد ولی همان خدای قادر باقی بماند.  
دو هزار سال پیش خدا تصمیم گرفت که در صورت انسان خود را آشکار سازد، پس مسیح خدای جسم پوشیده است. صورت ظاهری او مانند انسان و صورت درونی او، مانند خدا بود. او 100% خدا و 100% انسان بود.  
مسیح برای شما به این جهان آمد پس شما نیازی ندارید که به دنبال او بروید، زیرا خود او خودش را به شما نشان داد. تنها چیزی که لازم است انجام دهید این است که قلب خود را برای او باز کنید.

" در ابتدا کلمه بود و کلمه نزد خدا بود و کلمه خدا بود. همان در ابتدا نزد خدا بود. همه چیز به واسطه او آفریده شد و به غیر از او چیزی از موجودات وجود نیافت. " یوحنا 1 : 1 - 3

" و کلمه جسم گردید و میان ما ساکن شد، پر از فیض و راستی و جلال او را دیدیم، جلالی شایسته پسر بیگانه پدر. " یوحنا 14 : 1

### 2- خداوند محبت خود را نسبت به ما ثابت کرد.

مردم نظرات مختلفی درباره محبت خدا نسبت به خودشان دارند. بعضی ها فکر می کنند که خداوند قاضی است که انسان ها را فقط تنبیه و محکوم می کند. مردمی که این گونه فکر می کنند، در زندگی پر از ترس و وحشت به سر می برند.  
ادیان می گویند اگر انسان می خواهد خدا را راضی نگه دارد، باید به طرق مختلف به او نشان دهد که دوستش دارد. در غیر این صورت خدا آنها را قضاوت می کند. اما خدای کتاب مقدس، خدایی است که قبل از اینکه ما او را بشناسیم، او ما را دوست داشت. او خدای محبت است و ما را بدون شرط دوست دارد. اگر محبت او را بچشید، زندگیتان کاملاً عوض خواهد شد.

### 3- خداوند فیض خود را به ما آشکار کرد.

کلمه فیض در هیچ مذهبی مطرح نشده است و اگر هم مطرح شده باشد تنها به معنی مهر و محبت آمده است. اما معنی اصلی فیض در کتاب مقدس، بخشش بلاعوضی است که مجانی می باشد. پسری که یک بار دست به خودکشی زده بود، از من پرسید آیا مسیح می تواند او را کمک کند؟ به او جواب دادم که کارهای مسیح برای او رایگان است پس او فقط باید دعا کرده، مسیح را در قلب خود بپذیرد. بعد از آن، زندگی این برادر عوض شد و به مسیح ایمان آورد.

### 4- خداوند بدون هیچ واسطه ای به ما نزدیک می شود.

ادیان مختلف می گویند که خدا دور است و انسان از پیدا کردن خدا خسته و گیج می شود. ادیان می گویند که انسان باید در ابتدا از طریق یک واسطه، مانند کشیش، پیامبر یا فرشته به خدا برسد.

"عیسی بدو گفت: «من راه و راستی و حیات هستم. هیچکس نزد پدر جز به وسیله من نمی آید.»  
یوحنا 14: 6

"هرآنچه پدر به من عطا کند، به جانب من آید و هر که به جانب من آید، او را بیرون نخواهم نمود."  
یوحنا 6: 37

### 5- خداوند، هدف زندگی و اطمینان حیات ابدی را به ما نشان داده است.

فقط وقتی که نجات عظیم را داریم، می دانیم که برای چه به این دنیا آمده ایم و به کجا خواهیم رفت. وقتی از چند شخص مذهبی پرسیده شد که بعد از مرگ به کجا خواهند رفت، جواب بسیاری از آنها این بود که من نمی دانم و خدا خودش می داند.

چه طور شخصی می تواند زندگی شاد داشته باشد بدون اینکه بداند بعد از مرگ به بهشت یا جهنم خواهد رفت؟ اما خدا را شکر که در کتاب مقدس، خداوند تصویری واقعی در این مورد به ما نشان می دهد و به ما درباره زندگی جاوید بعد از مرگ اطمینان خاطر می دهد. شخصی که نجات ابدی دارد، می داند که بعد از مرگ، به کجا می رود.

همسایه ای از من پرسید که چه طور توبه و آمرزش از گناهان از طریق مسیح، با توبه و آمرزش در ادیان دیگر فرق دارد؟ در جواب، از او پرسیدم آیا خدا همان خدای بخشنده ای نیست که در همه ادیان وجود دارد و می تواند ببخشد؟ وقتی در حضور خدا توبه می کنید، فرق بزرگی وجود دارد، زیرا خدا نه تنها گناهان ما را می بخشد، بلکه کار تبدیل را در شما انجام داده و روح القدس در شما ساکن می شود. میلیون ها انسان که توسط روح القدس عوض شده اند، شهادتی بر این نجات می باشند.

امروزه دین و مذهب مانند آینه ای است که انسان می تواند خود را در آن ببیند. به گفته ای، دین و مذهب، قوه مقننه دارند ولی قوه مجریه ندارند. دین می تواند شریعت را معین کرده، قوانین بگذارد اما هیچ کسی نیست که بتواند این قوانین را کاملاً اجرا کند. به خاطر همین ما از دیدگاه خداوند گناهکار هستیم.

خدا هرگز از کلمه دین در روز قیامت استفاده نخواهد کرد. اگر آنجا ظاهر بشوید و بگویید که یک شخص بودایی، مسلمان یا مسیحی بوده اید، خداوند خواهد گفت که اینها را نمی شناسد زیرا این ها چیزهایی هستند که شما خودتان درست کرده اید. از دیدگاه خداوند یک چیز مهم است که آیا ما گناهکار هستیم یا عادل و آیا پرونده ما پر از گناه است یا پاک. در نظر خداوند همه ادیان یکسان هستند و اما او به این نگاه می کند که شما گناهکار هستید و یا پاک شده اید.

" که در وی به سبب خون او فدیہ یعنی آمرزش گناہان را به اندازہ دولت فیض او یافتہ ایم." افسسیان 1:7

دوستان عزیز، دین و مذهب تا حدی می تواند شریعت و قوانین را به ما معرفی کند، ولی نجات از طریق عیسی مسیح است. ما باید از شریعت، مانند خوردن یک غذای خاص، به چپ و راست ایستادن، روشن و خاموش کردن شمع و... آزاد شویم زیرا هیچ کدام از این ها باعث نجات ما نمی شوند.

مسیح دین جدیدی را به ما معرفی نکرد، بلکه گفت خود نجات عظیمی است که ما به او احتیاج داریم و اگر به او ایمان آوریم، حیات جاوید خواهیم داشت.

عیسی برای گروه خاصی به این دنیا نیامد. لازم نیست که تحصیل کرده و با سواد باشید تا از نجات بهره مند شوید، بلکه باید گناهان خود را اعتراف کرده و با تمام ضعفهای خود، به پای صلیب مسیح بروید.

شاید فکر کنید که شما یکی از گناهکارترین اشخاص روی کره زمین هستید و هیچ امیدی برایتان نیست. ولی این را بدانید که بیشتر از هر شخصی برای شما امید هست، زیرا وقتی در نا امیدی هستید، مسیح نزدیک شما است پس شما فقط باید او را در قلب خود بپذیرید. اما اگر به خود

می بالید و فکر می کنید با اعمال دینی خود، آدم خوبی هستید، خدا از شما خیلی دور است و شما سخت تر به او نزدیک خواهید شد. فریسیانی که دشمن مسیح بودند، شریعت را خوب می دانستند. آنها بسیار مذهبی بوده، خمس و زکات داده و لباس های مخصوص مذهبی می پوشیدند، اما در عین حال با عیسی مخالفت کرده و او را به صلیب کشیدند.

شاید شما شخصی بسیار مذهبی هستید و شریعت را به موقع انجام می دهید. امروز تنها از طریق نجات عظیم عیسی می توانید آزاد شوید و زندگیان عوض شود.

### این نجات عظیم است زیرا :

- 1- خدا جسم پوشید و در میان ما آمد تا ما را نجات دهد.
- 2- خداوند محبت خود را نسبت به ما ثابت کرد.
- 3- خداوند فیض خود را به ما آشکار کرد.
- 4- خداوند بدون هیچ واسطه ای به ما نزدیک می شود.
- 5- خداوند، هدف زندگی و اطمینان حیات ابدی را به ما نشان داده است.